Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capitaldo Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 108/19 CM
2 5 M.~R,2019

CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTlM
VISTO

/. /'

Aliseml\ndrei,F'. de Camargo "Lilo"
Presidente'_."_ •.•.-"----- .._-----

Votorantim, 15 de Março de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 070/19, datado em 1° de março

de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n" 065/19, de autoria do nobre vereador

Luiz Carlos dos Santos, apresentada durante a 5a Sessão Ordinária, da 3a Sessão Legislativa, da

13a Legislatura, realizada em 1° de março de 2019, cumpre-nos informar ao nobre Edil que o

serviço solicitado foi devidamente executado.

FERNAN»O DE OLIVEIRA SOUZA
Preféito Municipal

/ '

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREIRA D~t:AMARGO
DD. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/SP -,